
FOLLY GROUP Sp. z o.o
ul. Spacerowa 1
98-220 Zduńska Wola
NIP: 8291738469

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 23:57

Link do produktu: https://follynail.com/lakier-hybrydowy-neon-yellow-10ml-p-1733.html

  
Lakier hybrydowy Neon Yellow,
10ml

Cena 19,90 zł

Cena poprzednia 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień żółtego i złota

Opis produktu
Tworząc kolekcję Neon, nie można było pominąć jaskrawej, energetyzującej, intensywnej żółtej barwy. To obok Neon Lime klasyka lata i ulubiona
kolekcja lakierów hybrydowych na urlop i bajeczne wakacje. Przykuwaj spojrzenia i postaw na zdecydowany kolor na paznokciach. Kultowy,
wakacyjny, pondczasowy, jaskrawy odcień to właśnie Neon Yellow. Ulubieniec Twoich klientów i od dzisiaj prawdopodobnie także Twój. Bajecznie
prosta aplikacja lakieru i prawdopodobnie najlepsze krycie sprawią, że wybór neonów przez klientkę przestanie spędzać Ci sen z powiek. Rozkochaj
się w lakierach hybrydowych Follynail dzięki neonowym, szalonym stylizacjom za które Twoje klientki pokochają Cię jeszcze bardziej!

Powiedz TAK dla neonów już teraz! Baw się i szalej z paletą kolorów z kolekcji NEON i CANDY.

Neon Yellow to lakier hybrydowy, który pobudzi Twoją wyobraźnie i każdą stylizacje do pełni życia. Neon Yellow to ucieleśnienie pewności siebie i nieposkromionej
energii, niczym, rozgrzewające nas, promienie słońca, najpiękniejszego lata. Ściągnij na siebie jego astralną moc i niech się zrobi się wokół Ciebie naprawdę gorąco!

Skład Produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
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Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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